
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 №

г. Хилок

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, образованных на 
территории муниципального района «Хилокский район», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» 
от 31 мая 2022 года № 352/1

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Хилокский 
район», пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российскойх Федерации», по согласованию с Избирательной комиссией 
Забайкальского края и Хилокской районной территориальной избирательной 
комиссией, администрация муниципального района «Хилокский район» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень избирательных 
участков, образованных на территории муниципального района «Хилокский район», 
утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 31 мая 2022 года № 352/1 «Об образовании избирательных участков для 
голосования на выборах в органы государственной власти Забайкальского края 
и органы местного самоуправления муниципального района «Хилокский 
район».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» в сети Интернет и направить в Хилокскую районную 
территориальную избирательную комиссию.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района 
«Хилокский район» К.В.Серов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский 
район» от 1%. 2023 года №

IhS, МЗк- .

Изменения, 
которые вносятся в постановление администрации муниципального 
района «Хилокский район» от 31 мая 2022 года № 352/1 «Об 
образовании избирательных участков для голосования на выборах в 
органы государственной власти Забайкальского края и органы 
местного самоуправления муниципального района «Хилокский 
район»

1. Избирательный участок № 3422 ликвидировать.
2. Изменить границы следующего избирательного участка, образованного 

на территории муниципального района «Хилокский район»:

Избирательный 
участок

Границы избирательного 
участка

Местоположение 
центра 

избирательного 
участка

Помещение для 
голосования

Харагунский 
избирательный 
участок № 3424

Улицы: Линейная, Новая, 
Лесная, Больничная, Набережная, 
Рабочая, Северная, Садовая, 
Трудовая, Коммунальная, 
Строительная, Заречная, 
Молодежная, Советская (четная - 
по № 24 включительно, нечетная 
- по № 25 включительно), 
Шоссейная (по № 14 четная и по 
№ 17 нечетная включительно), 
Энергетиков, Таежная, 
с. Дайгур, с. Аренур

Средняя школа 
№ 18, 
ул. Шоссейная, 
43

Средняя школа № 
18, спортзал


